
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - ILMU KEPERAWATAN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 220101610 AFNHI SHAFA LARASATI SUYONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2. 220101532 ALFIA RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3. 220101533 ANJALI ZAHROTAL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4. 220101534 APRISKA NAINA ZINELLY TRISWIDAYUNIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5. 220101535 ASMAUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6. 220101536 ASYA MAHDANIA PUTRI HIMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7. 220101537 AULIA IMTIYAZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8. 220101538 AZMI PUTRI RAMANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9. 220101539 BESSE ISA SURIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10. 220101540 CAHYATI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11. 220101541 DELLINTANG ADILA SUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12. 220101542 DESTI TRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13. 220101543 DEVITA TRIANA EFENDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14. 220101544 DEVITRIANITA KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15. 220101545 DIAH OKTAPIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16. 220101546 DIESTI DWI ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17. 220101547 DINDA MUSLIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18. 220101548 DITA SUBEKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19. 220101549 DWI NUR RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20. 220101550 DYTA SEPTIA NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21. 220101551 ELMA MINANURZAM-ZAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22. 220101552 ELSA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23. 220101553 EVA MEINA FIRLIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24. 220101555 FARIHATUL MASRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25. 220101556 FITRI HARTATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26. 220101557 ILHAMIYATUL ILAHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27. 220101558 IRIS YEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28. 220101559 JUANDA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29. 220101560 KHARISMA ALYA AFIQOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30. 220101562 KHOFIFAHTU RIZKIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31. 220101563 LA ODE ASWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32. 220101564 LULU ANA BANOWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33. 220101566 MELYSA DWI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34. 220101567 NAILA SYIFA IZZATUL KHOIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

35. 220101568 NAILUL MUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

36. 220101569 NAZWA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

Keterangan:

Pertemuan Ke 10 : RABU 05 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201120230 Brune Indah Yulitasari, S.Kep., Ns., M.N.s.]
Pertemuan Ke 8 : SELASA 04 April 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 1 : SELASA 28 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 220211706 Ika Mustika Dewi, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 6 : SENIN 03 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : SELASA 04 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 07 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 07 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101

Mata Kuliah : Fundamental of Nursing Practice II Kelas : 01
Dosen : Ika Mustika Dewi , S.Kep., Ns., M.Kep T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : SELASA, 07.00-08.40 Ruang : MAM 101



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - ILMU KEPERAWATAN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 17 : RABU 12 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 19 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 21 : SELASA 16 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2200810052 Wahyuningsih, S.Kep., Ns.M.Kep.]
Pertemuan Ke 23 : SENIN 22 Mei 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 15 : SENIN 10 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 16 : SELASA 11 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 18 : RABU 12 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 24 : SELASA 23 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 4 : SENIN 03 April 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 7 : SENIN 03 April 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 22 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201910629 Winda Rofiyati, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 5 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SENIN 10 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201820568 Erni Samutri, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 20 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201620489 Suwarno, S.Kep., Ns., M.Kes.]
Pertemuan Ke 11 : KAMIS 06 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 17201920593 Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 26 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 27 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 25 : RABU 24 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 28 : SENIN 29 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan

 

Sofyan Indrayana, S.Kep., Ns., MS.
NIP. 2201210280

 
220211706

Ika Mustika Dewi , S.Kep., Ns., M.Kep
NIP. 



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - ILMU KEPERAWATAN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1. 220101610 AFNHI SHAFA LARASATI SUYONO V V V V V V V V V V V V 12

2. 220101532 ALFIA RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V 12

3. 220101533 ANJALI ZAHROTAL JANNAH V V V V V V V V V V V V 12

4. 220101534 APRISKA NAINA ZINELLY TRISWIDAYUNIARTI V V V V V V V V V V V V 12

5. 220101535 ASMAUL HUSNA V V V V V V V V V V V V 12

6. 220101536 ASYA MAHDANIA PUTRI HIMAWAN V V V V V V V V V V V V 12

7. 220101537 AULIA IMTIYAZ V V V V V V V V V V V V 12

8. 220101538 AZMI PUTRI RAMANDHA V V V V V V V V V V V V 12

9. 220101539 BESSE ISA SURIANTI V V V V V V V V V V V V 12

10. 220101540 CAHYATI PUTRI V V V V V V V V V V V V 12

11. 220101541 DELLINTANG ADILA SUKMA V V V V V V V V V V V V 12

12. 220101542 DESTI TRIANA V V V V V V V V V V V V 12

13. 220101543 DEVITA TRIANA EFENDI V V V V V V V V V V V V 12

14. 220101544 DEVITRIANITA KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V 12

15. 220101545 DIAH OKTAPIYANI V V V V V V V V V V V V 12

16. 220101546 DIESTI DWI ARYANI V V V V V V V V V V V V 12

17. 220101547 DINDA MUSLIMAH V V V V V V V V V V V V 12

18. 220101548 DITA SUBEKTI V V V V V V V V V V V V 12

19. 220101549 DWI NUR RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 12

20. 220101550 DYTA SEPTIA NISA V V V V V V V V V V V V 12

21. 220101551 ELMA MINANURZAM-ZAM V V V V V V V V V V V V 12

22. 220101552 ELSA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V 12

23. 220101553 EVA MEINA FIRLIANI V V V V V V V V V V V V 12

24. 220101555 FARIHATUL MASRUROH V V V V V V V V V V V V 12

25. 220101556 FITRI HARTATI V V V V V V V V V V V V 12

26. 220101557 ILHAMIYATUL ILAHIYAH V V V V V V V V V V V V 12

27. 220101558 IRIS YEBRIANI V V V V V V V V V V V V 12

28. 220101559 JUANDA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V 12

29. 220101560 KHARISMA ALYA AFIQOH V V V V V V V V V V V V 12

30. 220101562 KHOFIFAHTU RIZKIYAH V V V V V V V V V V V V 12

31. 220101563 LA ODE ASWAN V V V V V V V V V V V V 12

32. 220101564 LULU ANA BANOWATI V V V V V V V V V V V V 12

33. 220101566 MELYSA DWI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 12

34. 220101567 NAILA SYIFA IZZATUL KHOIRIYAH V V V V V V V V V V V V 12

35. 220101568 NAILUL MUNA V V V V V V V V V V V V 12

36. 220101569 NAZWA SALSABILA V V V V V V V V V V V V 12

Keterangan:

Pertemuan Ke 10 : RABU 05 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201120230 Brune Indah Yulitasari, S.Kep., Ns., M.N.s.]
Pertemuan Ke 8 : SELASA 04 April 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 1 : SELASA 28 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 220211706 Ika Mustika Dewi, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 6 : SENIN 03 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : SELASA 04 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 07 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 07 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101

Mata Kuliah :
Ika Mustika Dewi
Fundamental of Nursing Practice II Kelas : 01

Dosen :  , S.Kep., Ns., M.Kep T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : SELASA, 07.00-08.40 Ruang : MAM 101



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - ILMU KEPERAWATAN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 17 : RABU 12 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 19 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 21 : SELASA 16 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2200810052 Wahyuningsih, S.Kep., Ns.M.Kep.]
Pertemuan Ke 23 : SENIN 22 Mei 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 15 : SENIN 10 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 16 : SELASA 11 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 18 : RABU 12 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 24 : SELASA 23 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 4 : SENIN 03 April 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 7 : SENIN 03 April 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 22 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201910629 Winda Rofiyati, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 5 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SENIN 10 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201820568 Erni Samutri, S.Kep., Ns., M.Kep.]
Pertemuan Ke 20 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 2201620489 Suwarno, S.Kep., Ns., M.Kes.]
Pertemuan Ke 11 : KAMIS 06 April 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Dosen Pengganti: 17201920593 Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 26 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 27 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 25 : RABU 24 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 28 : SENIN 29 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan

 

Sofyan Indrayana, S.Kep., Ns., MS.
NIP. 2201210280

 
220211706

Ika Mustika Dewi , S.Kep., Ns., M.Kep
NIP. 2


